
Zarządzenie  Nr  42 / 2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia  24 kwietnia 2024 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia wysokości cen za korzystanie z boiska wielofunkcyjnego na terenie 

OAZA – BŁONIE 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz uchwały Nr XXVIII/331/2016 Rady 

Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Kórnik uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokości cen za korzystanie z boiska wielofunkcyjnego na terenie OAZA 

BŁONIE od 27 kwietnia 2024 roku, w wysokości: 

1) Piłka nożna 1 h – 30,00 zł  

2) Piłka nożna 1,5 h – 45,00 zł  

3) Koszykówka 3x3 1 h – 30,00 zł  

4) Koszykówka 3x3 1,5 h – 40,00 zł  

5) Koszykówka 5x5 1 h – 40,00 zł  

6) Koszykówka 5x5 1,5 h – 60,00 zł  

7) Tenis ziemny 1 h – 40,00 zł  

8) Tenis ziemny 1,5 h – 60,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kórnickiego Centrum Rekreacji  

i Sportu OAZA w Kórniku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

      Przemysław Pacholski 

 

   


